关于核实2017年申报省三会“滴水·筑梦”
扶贫助学学生有关信息和调查2015年申报
泰州市三会“春风助学”学生毕业去向的函
各乡镇（街道）老区分会：
根据省、市三会对扶贫助学工作要求，我市三会将对以下两个方面的工作进行核实、调查，现函告如下：
一、核实2017年申报省三会“滴水·筑梦”扶贫助学学生有关信息
[bookmark: _GoBack]2017年11月，我市老区“三会”申报了省三会“滴水·筑梦”扶贫助学资助困难普通高中、大学生活动。在填报《滴水·筑梦扶贫助学工程审批表》时，由于受助学生都在校就读，所以有关信息只能由监护人提供，由于有的监护人年龄大记忆力差和不识字等原因，提供的信息不够准确。为了真实地记载受助学生有关信息，要求各乡镇（街道）老区分会按照附表（一）的要求，与学生本人核对后进行填报。
二、调查2015年申报泰州市三会“春风助学”学生毕业去向
2015年我市申报泰州三会“春风助学”活动有19个乡镇（街道）共22名困难高中生，连续3年的资助已于2018年1月结束，要求有关乡镇老区（街道）老区分会对受助学生的毕业去向进行调查，并填报附表（二）。
以上两种表均于8月20日前报市老区三会。
特此函告

兴化市老区“三会”
2018年7月31日